
Основен суд Куманово - извештај за месец 4.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 1 1Оставина по приговор

0 1 0 1 0 1
Разни вонпарнични
предмети

35 4 0 39 3 36Физичка делба

486 86 0 572 53 519Оставина

18 9 0 27 3 24
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

12 235 0 247 240 7Заверки

17 15 0 32 22 10Замолници

569 351 920 322 598Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

2 9 0 11 9 2
Приговори против
неправилности при
извршување

0 6 0 6 6 0Издавање дозволи

2 15 17 15 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 2 1Разни парнични предмети

560 69 0 629 48 581Работни спорови
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1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

34 3 0 37 3 34Трговски спорови

42 0 0 42 6 36Стечај

49 18 0 67 16 51Семејни спорови

75 8 0 83 14 69Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

102 12 0 114 18 96Имотни спорови

7 0 0 7 2 5
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

148 36 0 184 33 151Парнични-мала вредност

1021 148 1169 142 1027Вкупно - вид на предмет 0

1592 514 2106 479 1627Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 36 0 37 33 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 36 37 33 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

495 175 0 670 106 564
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

123 42 0 165 37 128
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 1 0 1 0 1
Прекин на издржување на
казна

38 115 0 153 149 4
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки
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119 86 0 205 24 181
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 25 0 25 24 1
Извршување на одземен
имот и предмети

775 444 1219 340 879Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 0 3
Разни кривични предмети
за малолетници

8 4 0 12 0 12
Кривични предмети
спрема малолетници

10 5 15 0 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

243 54 0 297 95 202
Предмети за кривично
полнолетни

52 866 0 918 876 42Разни кривични предмети

74 65 1 138 73 65
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 2 0 3 2 1
Замолници во кривична
област

370 987 1356 1046 310Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 5 0 12 9 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

7 5 12 9 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 162 0 164 142 22
Разни прекршочни
предмети

1517 421 0 1938 307 1631Прекршочни предмети
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1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

1520 583 2103 449 1654Вкупно - вид на предмет 0

2683 2060 4742 1877 2865Вкупно - област 1

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

44 427 0 471 442 29
Предмети од  судска
упрaва

44 428 472 443 29Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 1 1
Слободен пристап до
информации

1 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 2 3 2 1Вкупно - вид на предмет 0

45 430 475 445 30Вкупно - област 0

4320 3004 7323 2801 4522Вкупно 1
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